
                                                                                                                                                                             
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 33 dt.08.05.1995  

 
MBI                                                                                                                                

MASEN E KERKUAR NGA SHERBIMI I KONTROLLIT TE SHTETIT 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.08.05.1995, pasi 

mori në shqyrtim “Relacionin mbi masën e kërkuar nga 

Shërbimi i Kontrollit të Shtetit Dega e Tiranës”, proçes verbalin 

e Komisionit Ekonomik të Këshillit Bashkiak, në zbatim të 

kompetencave që Këshilli Bashkiak i jep ligji “Për ndërmarrjet 

shtetërore” Nr.7582, dt.13.07.1992, neni.19, pika.5 dhe ligji 

“Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14, pika.10, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Z.Flutura Sokoli – emërohet përfaqësuese e ortakut 

shtetëror Shqipëtar në ndërmarrjen e përbashkët 

“Bastuneria e Re Shqipëtare”. 

 

2. Z.Flutura Sokoli, për të metat e konstatuara ti jepet 

“vërejtje me paralajmërim për heqje nga detyra”.  

 

3. Seksionit të Prognozës ti tërhiqet vëmendja për të metat 

që u konstatuan në këtë ndërmarrje. 

 



4. Nga ana e Seksionit të Prognozës të ushtrohet një 

kontroll i befasishëm në këtë ndërmarrje. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

 


